
平成２２年１１月２２日 

各 位 

青い森信用金庫 

 

視覚障がいをお持ちの方の窓口振込手数料引下げについて 

 

 青い森信用金庫（理事長 小野 蕯）では、視覚障がいのある方に配慮した取組みの一環として 

視覚障がいをお持ちのお客様に対する窓口振込手数料を、下記の通りＡＴＭ扱いの振込手数料と同

額に引下げいたしますのでお知らせします。 

 

１．引下げ後の窓口振込手数料 

  店内振込 

振込金額 引下げ後 通常手数料 引下げ額 

３万円未満 無 料 １０５円 △１０５円 

３万円以上 無 料 ３１５円 △３１５円 

   

当金庫本支店あて 

振込金額 引下げ後 通常手数料 引下げ額 

３万円未満 １０５円 ３１５円 △２１０円 

３万円以上 ２１０円 ５２５円 △３１５円 

 

他行あて 

振込金額 引下げ後 通常手数料 引下げ額 

３万円未満 ３１５円 ６３０円 △３１５円 

３万円以上 ５２５円 ８４０円 △３１５円 

※ 振込依頼人名義は、視覚障がいのある本人に限らせていただきます。 

  窓口へご来店の際は、身体障害者手帳をご持参ください。 

 

２．適用開始日 

平成２２年１１月２２日（月）より 

                                     以 上 


